
                                                                                                                        
       

Uchwała Nr  XVI/127/2016 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia  17 marca 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2016 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                       

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  uchwale Nr XV/111/2015 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2016 – 2020         

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

    „Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Blizanów obejmującą: 

1. dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przychody i rozchody 

budżetu, kwotę długu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu zgodnie                  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. deficyt w roku 2016 zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

powstałe nadwyżki w latach 2017 – 2020  zostaną przeznaczone na spłaty zaciągniętych                            

kredytów i pożyczek”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

    „Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Blizanów 

 

                 

              Jan Wojtyła           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Uzasadnienie                                                                                

                                                            do uchwały Nr XVI/127/2016 

                                                              Rady Gminy Blizanów                                                                                

                                                              z dnia 17 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2016-2020 

 

 W Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Blizanów na lata 2016-2020 wprowadza się 

zmiany, które są między innymi konsekwencją zmian wynikających z zarządzeń nr 6/2016                     

z dnia 25.01.2016r , nr 15/2016, z dnia 29.02.2016r, oraz uchwały Nr XVI/126/2016 z dnia 

17.03.2016r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2016. 

 

Z uwagi na powyższe wnosi się o podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


